

Töissä Lönnströmillä

Raimo Rosvall opastaa Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseolla

Teresia Lönnströmin autonkuljettajana ja Lönnströmin museoiden museomestarina pitkän uran tehnyt **Raimo Rosvall** pitää erikoisopastuksen Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseossa **keskiviikkona 2.3 klo 18**. *Töissä Lönnströmillä* -opastuksella tehdään kierros kotimuseossa ja kuullaan muistoja talosta sekä työstä Lönnström-yhtiöissä ja Teresia Lönnströmin kuljettajana.

Raimo Rosvall aloitti työt Lönnströmin tehtaiden autotallilla 16-vuotiaana 1960-luvulla. Vähitellen hän siirtyi yhtiön johdon autonkuljettajaksi ja sitten Teresia Lönnströmin henkilökohtaiseksi autonkuljettajaksi. Pitkän työsuhteen aikana välit teollisuusneuvokseen kehittyivät luottamuksellisiksi. Teresia Lönnströmiä Rosvall kuvaa henkilönä ystävälliseksi, määrätietoiseksi ja oikeudenmukaiseksi.

Teresia Lönnströmin kuoleman jälkeen Raimo Rosvall jatkoi Lönnströmin museoiden museomestarina 14 vuotta. Samalla hän kokosi talteen Lönnström-yhtiöiden tuotantoa ja historiaan liittyvää materiaalia. Nykyisin hänen keräämänsä aineisto muodostaa Teresia ja Rafael Lönnströmin Säätiön Lönnström-kokoelman.

Teollisuusneuvos **Teresia Lönnström** (1895–1986) johti raumalaista Lönnströmin metalliteollisuusyri-tystä kolmekymmentä vuotta. Hän toimi yhtiöiden johdossa miehensä **Rafael Lönnströmin** jälkeen vuodesta 1944 vuoteen 1973. Hänet tunnetaan myös kulttuurin tukijana sekä Lönnströmin museoita ylläpitävän Teresia ja Rafael Lönnströmin Säätiön perustajana.

Kotimuseo on avoinna keskiviikkona 2.3. klo 16–19.

Opastukselle voi osallistua museon sisäänpääsymaksulla: käyntimaksu: 5e / 3 e / o e tai kotimuseon vuosikortilla rajaton määrä museokäyntejä vuoden 2016 aikana, hinta 10 e / kortti.

Suomen museoliiton Museokortilla vapaa sisäänpääsy Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseoon ja kaikkiin tapahtumiin.

Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseo

Syväraumankatu 41, Rauma

AVOINNA talvikaudella su klo 12 –16, sekä joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 16–19

www.lonnstrominmuseot.fi

LISÄTIETOJA

Amanuenssi Arja Roivainen, puh. 045 2610 501, arja.roivainen@lonnstrominmuseot.fi

LEHDISTÖKUVAT www.lonnstrominmuseot.fi/lehdistokuvat

Käyttäjätunnus: Lonnstrom

Salasana: Teresia